Moanucan: YepHosa VpuHa
Bnagumuposra

DN: C=RU, S=OpeH6yprckas obnacrs,
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OPEHBYPICKOWM OBJIACTU",

«Jlerckmii cag kKOMOMHUPOBAHHOIO BUa Ne 9» ropoaa Copounncka OpeHOyprekoii ods1actu

Ha 30 suBaps 2025 roaa

Bo3pacraas kareropus: 1.5-3 jer

JduureabHOCTH NpedbIBaHMS ieTell B 00pa3oBaTe/ibHOM opranusauuu: 10 yacoB

HasBaHue 61102

3aBTpaK

Kawwa »*knakaa moao4vHaaA nweHHas
KodenHbI HAaNUTOK C MOJIOKOM
Macno cnmBoYHoe (nopumnsmm)
Xneb nweHNYHbIM

MUToro 3a 3aBTpak

BTopolii 3aBTpak

CoK PpyKTOBbIN

UToro 3a Bropon 3aBTpaK

Obep,

MopKoBb B Hapeske

Cyn KapTodenbHbIA C MaKapOHHbIMW U34ENUAMM
lonybubl neHnBble

Kncenb

Xneb nweHNYHbIM’

WUToro 3a Obep,

MonaHuK

BaTpyLiKa c nosBmngaom
PsarkeHKa 2.5%

UTtoro 3a NMNoagHuk

UToro 3a aeHb
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7.1
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0.1
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[OkyMeHTa
M B H MecTononoxeHue: MecTo NoannucaHmus
Mara: 2025-01-29 20:17:15
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Yrnesopapl JHepreTnyeckan LLeHHOCTb
KKan

26.4 192.4

9.3 66.8
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9.8 46.9
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9.1 41.3

9.1 41.3

4.8 23.6
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9.2 37.9
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Bo3pacrHas kareropus: 3-7 et
HassaHue 611042

3asTpakKk

Macno camBouHoe (nopumamm)
Kawa Kunakaa monoyHas niweHHas
KodeiHblit HanMTOK C MOJIOKOM
Xneb nweHNYHbIM

WUroro 3a 3aBTpak

Btopo# 3aBTpaK

CoK GpyKTOBbIN

WUToro 3a Bropoi 3aBTpaK
O6epg,

MopKoBb B HapesKe

Cyn KapTodenbHbIii C MaKapOHHbIMM U34eNNAMM (BapuaHT
2)

lonybubl NneHuBble

Kncenob

Xneb nweHNYHbIM

WUtoro 3a Obep

MonaHuk

BaTpywKa c nosuanom
Pa)keHKa 2.5%

Utoro 3a NMNongHuk

Wtoro 3a aeHb

Macca

r
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180
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412

180
180

60
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benku

r
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1.9
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0.2
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9.53
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Hupbl

r

5.1
7.1
2.1
0.2
14.5

0.1
0.1

0.1

15.3
0.1
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18.1

1.67

6.67
39.37

Yrnesogpl

r

0.1
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9.3
12.3
48.1

10.1
10.1

4.8
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12.8
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35.9
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38.85
8.4
47.25
183.95

JHepreTuyeckasa LEHHOCTb
KKan

46.3
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364.1
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587.6
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101.8
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